[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.08.2024
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]177-п

О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования города Зеленогорска, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска от 09.10.2015 № 254-п

В целях уточнения Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования города Зеленогорска, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска от 09.10.2015 № 254-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования города Зеленогорска, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска от 09.10.2015 № 254-п, изложив абзац 2 пункта 2.1.5.2.
в следующей редакции:
«Проект Стратегии рассматривается на комиссии по разработке и внесению изменений в Стратегию социально-экономического развития города Зеленогорска (далее – комиссия).».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                       В.В. Терентьев

image1.jpeg